
C.A.H. AVILES 6 C.A. OVIEDO 2

1º 100 8 12,500 38 21 8 2,625 7

2º 50 30 1,667 7 62 30 2,067 7

3º 55 30 1,833 11 54 30 1,800 10

4º 75 30 2,500 13 25 30 0,833 5

280 98 2,857 162 98 1,653

ESC. BILLAR  "2" 4 R.G.C.C. 4

1º 57 30 1,900 8 86 30 2,867 13

2º 20 30 0,667 3 21 30 0,700 3

3º 30 30 1,000 8 18 30 0,600 3

4º 30 30 1,000 4 20 30 0,667 4

137 120 1,142 145 120 1,208

1º #¡DIV/0! #####

2º #¡DIV/0! #####

3º #¡DIV/0! #####

4º #¡DIV/0! #####

0 0 #¡DIV/0! 0 0 #####

Juan Luis González

José F. Alv. Gayo

Juan Luis García

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR LIBRE

XVIII   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

José Ruiz

Fernando Sanz

TEMPORADA  2019 - 20

6ª Jornada 17/1/20

Avelino Aller

Bernardo Gutierrez

Manuel Chaveli

Carlos Isla

Angel Albir

J. Román Castro

Jesús Arribas

Marcos Moro

J. M. Tamargo

Javier Sancho

Rafael Lozoya



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILES 5 3 1 1 1450 510 2,843 28 7
2º ESCUELA BILLAR "1" 4 3 0 1 1049 463 2,266 20 6
3º C.A. OVIEDO 5 2 1 2 959 529 1,813 22 5
4º R.G.C.C. 5 1 2 2 686 524 1,309 16 4
5º ESCUELA BILLAR "2" 5 0 2 3 633 580 1,091 10 2
6º ###### 0

4777 2606 1,833

B.Deport. Esc. "1" Esc. "2"

8x0

2x6
2x6 4x4

PROXIMA JORNADA 7 de Febrero de 2020

C.A. OVIEDO = ESCUELA BILLAR "2"

ESCUELA BILLAR "1" = R.G.C.C.

Descansa: C.A.H. AVILES

TEMPORADA 2019 - 20

4x4

Avilés
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C.A. Ovi.

ESCUELA BILLAR "2"

BILLAR DEPORTIVO G.
ESCUELA BILLAR "1"

C.A. OVIEDO

2x6

6x2
4x4

0x8
6x2

C.A.H. AVILÉS

R.G.C.C.

8x0

6x2

R.G.C.C



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º José Ruiz C.A.H. Avilés 4 4 0 0 400 33 12,121 100,000 100 8
2º Avelino Aller C.A.Oviedo 5 4 0 1 332 147 2,259 2,633 12 8
3º Antonio Menéndez R.G.C.C. 4 3 0 1 267 84 3,179 3,846 21 6
4º Jesús Arribas C.A.H. Avilés 4 3 0 1 304 120 2,533 2,833 15 6
5º Javier García Esc. Gijón "1" 3 3 0 0 199 90 2,211 2,933 12 6
6º Angel Albir C.A.H. Avilés 4 3 0 1 211 120 1,758 2,266 14 6
7º Manuel Chaveli C.A.Oviedo 5 3 0 2 236 150 1,573 2,333 15 6
8º Antonio Mesa Esc. Gijón "1" 2 2 0 0 200 47 4,255 5,000 31 4
9º Jesús Peñalver Esc. Gijón "1" 4 2 0 2 353 116 3,043 3,346 18 4
10º Bernardo Gutierrez C.A.Oviedo 4 2 0 2 232 82 2,829 3,214 18 4
11º Fernando Sanz C.A.H. Avilés 4 2 0 2 278 117 2,376 3,167 16 4
12º Marcos Moro R.G.C.C. 2 2 0 0 137 60 2,283 2,866 13 4
13º Pedro Pérez C.A.H. Avilés 4 2 0 2 257 120 2,142 2,633 18 4
14º J. Luis González Esc. Gijón "2" 4 2 0 2 158 120 1,317 1,800 8 4
15º Braulio Iglesias Esc. Gijón "1" 3 2 0 1 107 90 1,189 1,333 8 4
16º Carlos Isla C.A.Oviedo 5 2 0 3 159 150 1,060 1,200 7 4
17º José F. Alvarez Gayo Esc. Gijón "2" 4 2 0 2 106 150 0,707 1,000 6 4
18º Jorge Varela Esc. Gijón "1" 4 1 0 3 190 120 1,583 1,866 10 2
19º Javier Sancho R.G.C.C. 3 1 0 2 89 90 0,989 1,267 8 2
20º J. Antonio González Esc. Gijón "2" 4 1 0 3 95 120 0,792 1,000 5 2
21º José Manuel Tamargo R.G.C.C. 4 1 0 3 108 140 0,771 0,900 6 2
22º J. M. Cárdenas R.G.C.C. 3 1 0 2 44 60 0,733 0,767 4 2
23º José Roman Castro Esc. Gijón "2" 3 0 0 3 113 70 1,614 1,900 8 0
24º Juan Luis García Esc. Gijón "2" 4 0 0 4 161 120 1,342 1,633 13 0
25º Rafel Lozoya R.G.C.C. 3 0 0 3 41 90 0,456 0,666 4 0
26º ###### 0
27º ###### 0
28º ###### 0
29º ###### 0
30º ###### 0
31º ###### 0
32º ###### 0
331 ###### 0
34º ###### 0
35º ###### 0
36º ###### 0

4777 2606 1,833

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2019 - 20

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
XVIII   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR LIBRE

6ª JORNADA 17 de Enero de 2020


